Kem 86  
(1-54; a-g)

# DESIGNATIO LABORVM

QVIBVS  
PER SEMESTRE AESTIVVM  
OCCVPABVNTVR  
PROFESSORES ET PVBLICI DOCTORES  
IN ACADEMIA FRIDERICIANA  
PRO-RECTORE MAGNIFICO  
**CHRISTIANO WOLFIO**

REGI BORVSSIAE A SANCTIORIBVS CONSILIIIS ACADEMIAE PRO-  
CANCELLARIO IURIS NATVRÆ AC GENTIVM VT ET MATHESEOS PROFESSORE  
PVBLICO ORDINARIO PROFESSORE PETROPLATONI HONORARIO ACA-  
DEMIAE REGIAE SCIENTIARVM PARISINAE SOCIETATVMQUE  
REGIARVM BRITANNICÆ AC BORVSSICÆ MEMERO.

## ADMONITIO AD B. L.

Non priuato ausu, sed augustali libello non ita pridem iussi, ex ordine exhibemus patrum huius academiz nomina, qui cuique in confessi proforum ordinariorū adsignatus est: quæ lex eadem in posterum obseruabitur.

## Lectiones Pro-Rectoris, Cancellarii, Directoris & Senioris.

CHRISTIANVS WOLFIVS, p. t. Pro-Rector, Hor. IX. mat. & III. pom. interpretabitur *Ius Naturæ & Genitium* duce *Grotio* in præclato Opere de Iure Belli & Pacis. Hor. VIII. mat. *Politican* Hor. IV. pom. *Mathesos theoretrica* Elementa, Arithmeticæ scilicet, Geometria & Trigonometria. Quodsi quidam fuerint, qui *Algebram* addictere velint, ii nomina sua profiteri possunt, vt de hora commoda ex omnibus votis statuarunt.

IOAN. PETR. DE LVDEWIG hora XI ius PVBLICVM *Germanici imperii* docbo, non ex inani interpretum autoritate: sed ut *leges & instituta* Germaniae requirant restituuntque patriam patriæ postlimio. STRVVIS, quem uobis commando, in curia imperii hodie regnare incipit inter rerum imperii gnatos administratos; quod nihil doceat, nisi idoneis stabilitate plene fidei monumentis. Dimidii seculi spatio studiū egomet, prodest & scholis & curiis, in hac iurisprudentiae parte. Pabulum est animi mei, in ranta seneccet; ut uideam, fractum a me iter plures sequi, illos in primis, qui iura patriæ non tractant obiter. Injuriis effem in PROVIDENTIA DIVINAM; nisi agnoscere illius in me indulgentiam singularē. Nil mihi unquam defuit ad proficiendum. SCHOLA otium indulxit; PRINCEPS aperuit tabularia & archivia; ADMINISTRIS principis publicarum cauſarum, quas iussus respondi, fecere copiam; unde iurum in tribunib⁹ imperii cognitus mihi ius; LITTERARIA his accessit SVPLEX, instruēta sat, ad hanc spartam, rite exornandam; SOLERTIA, labor, edificatoria excitarunt ad uigillas, oleum & operas, quibus pepercit nullo unquam tempore. Ceterum cum urgeat bibliopola & singularium iuris publici & feudorum imperii Germanici continuationem: explebo in utroque spēm, hoc, si DEVS uires seruauerit, semefri. Inter ea neque illis deo hora III. pomeridianæ, in HISTORIA GERMANIC IMPERII (der Reicbs Histovie) codem STRVVI interpretet; qui, utili & laudabili consilio, illam coniuoxerint cum iure publico. Vt, uno hoc semefri, tam in verum euensis, rite expensis, proficiant; quam in iuriis publici prudentia. Hora IX. publike in CAPITULATIONEM commentator nouissimam: feudaloperam daturus; ut intelligent audidores; nil hic actum conuenitumque, quod non respondeat formulæ *Germanici imperii*, nouem seculorum spatio Germanias usitatae. Vr abist illa ab omni nouitate, iniūia patriæ libertari.